به این اعتبار ایجاد حزب واحد کمونیست در هر کشور و تلاش آن برای گسترش نفوذش در میان طبقه ی کارگر و توده های زحمت کش به یک وظیفه ی مبرم و عاجلی تبدیل شده است که بدون چنین سازمان یابی، جنبشهای کارگری و توده ای سمت و سوی انقلابی نیافته و چه بسا نهایتاً توسط رفرمیستها مصادره خواهند شد.

ک.ابراهیم -

۱۱ فروردین ۱۳۹۰

(۳۰ مارس ۲۰۱۲)

دموکراسی و رهائی، کاروانان و آزادی با سوسیالیسم عجین است!

دست و پا زدن امپریالیسم آمریکا در خروج از بحران

**گرفتار شدن اوباما در عمیق ترین
باتلاق از زمان رکود بزرگ و
طرح «باز سازی اقتصادی» در تقلا
برای برون رفت از آن
بری گری - ۲۸ مارس ۲۰۱۲**